
Farge

 

Denne varen får trykk .oppe på fronten

 

Spesifikasjoner
Vekt: 255,00 g.
Tåler vask i oppvaskmaskin Yes

Merke: Contigo
Minimumsantall: 10 stk.
Materiale: plastic
Kapasitet: 750 ml
Lengde: 28,50 cm.
Diameter: 7,50 cm.

En god treningsøkt, holde seg i form og et avbrekk fra
hverdagen. Dette er utmerkede muligheter til å trekke
oppmerksomhet til merkevaren din ved hjelp av flasker med
trykk. En drikkeflaske av god kvalitet er ikke noe du bare tar
med på treningsstudioet eller fotballbanen. Vi ser dem stadig
oftere på kontoret, i bilen eller på skolen. Det er tross alt viktig
å drikke tilstrekkelig vann. Derfor er drikkeflasker med trykk
den perfekte firmagaven. Med Contigo® Cortland Infuser 750
ml drikkeflaske kan du være sikker på at ditt budskap eller
bedriftens logo vil bli med overalt hvor mottakeren går, noe
som vil øke synligheten til merkevaren din. Ettersom produktet
er produsert av syntetisk materiale, kan du være sikker på at
denne flasken vil bli brukt i mange år fremover. Også
tilgjengelig for bestilling fra bare 10 flasker. Et volum 750 ml
sikrer dessuten en stor, fin flaske som ikke går tom etter bare
noen slurker. Søk ovenfor for en flaske som er lekkasjesikker .
Nå trenger du aldri å bekymre deg om våte tastaturer, klebrige
kupeer eller varm te eller kaffe som søles over klærne dine.
Hvis du leter etter Contigo® Cortland Infuser 750 ml
drikkeflaske, har du kommet til rett sted! Vi tilbyr forfriskende,
praktisk og fremfor alt morsomme reklameprodukter.
Merkevaren eller budskapet ditt vil vises i lang tid etter at du
har gitt dem bort. Fra treningssentre til kontorer og mer. Det
kan selvfølgelig hende at du foretrekker å holde flasken i egne
hender før du bestemmer deg. Ingen problem! Be om en
vareprøve på nettet. På denne måten kan du være 100 %
sikker på at du har gjort det rette valget.
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Har du et spesifikt spørsmål eller ønsker du mer informasjon om denne varen,
vennligst ring 21 09 37 00

IGO  AS Industriveien 9 4879 Grimstad - www.igoprofil.no


